Департаменту освіти і науки Донецької
 обласної державної адміністрації


Звіт № 2
Кількісний звіт щодо результатів проведення моніторингу якості знань учнів 11 класів
 Район         _Покровський_____________________________
Предмет   алгебра____________________________________

	Клас
	Усього
учнів
	Брали участь у моніторингу
	Результати

	
	
	
	І рівня
	ІІ рівня
	ІІІ рівня
	ІV рівня

	
	
	
	кільк.
	%
	кільк.
	%
	кільк.
	%
	кільк.
	%

	Усього 
	116
	106
	16
	15,1
	49
	46,23
	34
	32,07
	7
	6,6

	Із них:

	у класах профільного рівня
	6
	6
	0
	0
	 2
	33,3
	3
	50,0
	1
	16,7

	у класах з поглибленим вивченням предмету
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	у класах рівня стандарту та академічного
	110
	100
	16
	16
	47
	47
	31
	31
	6
	6





 Начальник відділу освіти                                                     В.В.Лозінська



Виконавець Шолудько Т.І.
0951638786





Департаменту освіти і науки Донецької
 обласної державної адміністрації


Звіт № 2
Кількісний звіт щодо результатів проведення моніторингу якості знань учнів 11 класів
 Район         _Покровський_____________________________
[bookmark: _GoBack]Предмет   геометрія____________________________________

	Клас
	Усього
учнів
	Брали участь у моніторингу
	Результати

	
	
	
	І рівня
	ІІ рівня
	ІІІ рівня
	ІV рівня

	
	
	
	кільк.
	%
	кільк.
	%
	кільк.
	%
	кільк.
	%

	Усього 
	116
	106
	26
	24,53
	56
	52,83
	21
	19,81
	3
	2,83

	Із них:

	у класах профільного рівня
	6
	6
	0
	0
	3
	50,0
	2
	33,3
	1
	16,7

	у класах з поглибленим вивченням предмету
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	у класах рівня стандарту та академічного
	110
	100
	26
	26
	53
	53
	19
	19
	2
	2





 Начальник відділу освіти                                                     В.В.Лозінська



Виконавець Шолудько Т.І.
0951638786



